BỘ XÂY DỰNG
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Liên

BỘ XÂY DỰNG
Số: 13/2008/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Tập thiết kế mẫu Nhà ở Công vụ cho giáo viên phục vụ Đề án kiên cố hóa trường, lớp

học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008-2012

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 17/2008/ NĐ-CP ngày 04/ 02/ 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 20/2008/QĐ-TTg ngày 01/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Kiên

cố hoá trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008-2012;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường, Viện trưởng Viện Kiến trúc, quy hoạch đô thị

và nông thôn tại Công văn số 457/ KTQHĐT&NT- ĐHH ngày 29/ 09/ 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Tập thiết kế mẫu Nhà ở Công vụ cho giáo viên sử dụng cho các xã

vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn thuộc các tỉnh miền núi phía Bắc, các huyện miền núi ở các tỉnh miền

Trung, các tỉnh Tây nguyên, các xã có nhiều đồng bào dân tộc ở đồng bằng sông Cửu long và một số địa phương

khác phục vụ Đề án Kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008-2012.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ & Môi trường, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D12372